臺中市南區公寓大廈組織報備證明補發申請書

姓名 出生年月日 身分證字號 住（居）所、聯絡電話

※申請人

※地址：

※電話：

 代理人

地址：

電話：

申請事由

應備文件

1. 申請書一份，

2. 申請人(代理人)身分證正反面影本、代理人應加附授權委託書。

3. 切結書。

4. 公寓大廈管理委員會最新報備核准公文或管理組織報備證明書影本，

   最近一次區分所有權人會議紀錄及簽到冊(可得知現任主委)。

5.委託書:領取補發證明請攜帶委託書或大小印。

此致

臺中市南區區公所

 申 請 人：                       管理委員會

 主任委員：

 代 理 人：

中   華   民   國      年      月     日

                     切     結     書

本公寓大廈管理組織報備證明，因□不慎遺失(破損)□其他

                     茲立具切結書，嗣後如經發現有不實情事，本

人願負一切法律責任，恐口說無憑，特立此書為據。

此致

臺中市南區區公所

切結書人：               公寓大廈管理委員會

主任委員：

身份證字號:

地      址：

中   華   民   國      年      月     日